[image: image1.jpg]

Муниципальное Общеобразовательное учреждение

"ООШ с. Озерки Духовницкого района Саратовской области"

__________________________________________________________

ПРИКАЗ
от  16.11.2008.

№ 41

«Об утверждении Положения,

о порядке создания и организации

деятельности Управляющего

Совета в ОУ»

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования, принципа демократического государственно-общественного характера управления, управлением образованием Духовницкого муниципального района, руководствуясь п.2 ст. 35 Закона РФ «Об образовании»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий Совет при образовательном учреждении.

2. Утвердить Положение об Управляющем Совете.

3. Утвердить списочный состав Управляющего Совета:

1. Алябухова Н.А. - директор школы МОУ «ООШ с. Озёрки Духовницкого района»
2. Трошкина Е.П.- зам. директора по УВР МОУ «ООШ с. Озёрки Духовницкого района»

3. Архипкина Т.И. - учитель МОУ «ООШ с. Озёрки Духовницкого района»

4. Апполонова М.А. - работник МОУ «ООШ с. Озёрки Духовницкого района»

5. Антонова О.Ю. - представитель родительской общественности, председатель
6. Киреева С.И. - представитель родительской общественности

7. Рублёва Е.В.- представитель родительской общественности

8. Лисицкая А - учащиеся 9 класса

9. Белова К - учащиеся 9 класса

10. Фадеев А.И. - кооптированный член администрации Дмитриевского муниципального образования

11. Степанова Н.А. - глава администрации Дмитриевского муниципального образования

12. Киреева Т.К. - учитель МОУ «ООШ с. Озёрки Духовницкого района», секретарь

4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:

Алябухова.Н.А.